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BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS

NLanc Dtlan

28089 01/11/2022
28199 04/11/2022
28298 09/11/2022
29399 14/11/2022
29743 21/11/2022
29816 22/11/2022
29783 22/11/2022
29828 23/11/2022
29850 24/11/2022
30380 30/11/2022
30215 30/11/2022
30227 30/11/2022

OP 06983
OP 07006
OP 07057
OP 07635
OP 07557
OC 10388
OP 07577
OP 07588

OP 07603
OC 10881
OP 07943
OP 07657

850412

13113

13113
850405

EVANDRO MOREIRA DA SILVA

WEB ELETRICA EIRELI ME

WEB ELETRICA EIRELI ME

BANCO DO BRASIL S/A

ER PROJETOS ELETRICOS EIRELI
CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO

ENERGISA MS DISTRIBUIDORA ENERGIA S.A.

RAMOS VENDAS E SERVICOS EIRELI
(ELETRICA RAMOS)

ER PROJETOS ELETRICOS EIRELI
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCA
BANCO DO BRASIL S/A

EVANDRO MOREIRA DA SILVA

192.192,48
179.226,48
161.312,56
161.213,56
139.430,71
205.977,58
175.960,51
165.938,11

145.131,11
146.082,09
146.049,09
142.499,09

Debito Crédito
3.550,00 0,00
12.966,00 0,00
17.913,92 0,00
99,00 0,00
21.782,85 0,00
0,00 66.546,87
30.017,07 0,00
10.022,40 0,00
20.807,00 0,00
0,00 950,98

33,00 0,00
3.550,00 0,00
120.741,24 67.497,85
120.741,24 67.497,85

Fiorilli Software - (Contas Web (9.25.1564.60))
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Usuério: SERGIO MARQUES DA SILVA



